

**KHT ApS**  
**Vestvej 4, Fjelstrup, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 35 67 65 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

---

**Kenneth Hjort**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KHT ApS  
Vestvej 4  
Fjelstrup  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 35 67 65 03

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kenneth Hjort, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.117 t.kr. mod 2.292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.116.924</b>	<b>2.292.487</b>
1 Personaleomkostninger	-4.747.267	-2.405.825
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.800	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>367.857</b>	<b>-113.338</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.472
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.516	-2.666
<b>Resultat før skat</b>	<b>352.341</b>	<b>-113.532</b>
Skat af årets resultat	-55.475	0
<b>Årets resultat</b>	<b>296.866</b>	<b>-113.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	196.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>296.866</b>	<b>-113.532</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt	126.200	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>126.200</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.522.019	808.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.919	0
Periodeafgrænsningsposter	26.359	6.586
Tilgodehavender i alt	1.554.297	815.033
Likvide beholdninger	1.071.370	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.625.667</b>	<b>815.033</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.751.867</b>	<b>815.033</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	273.553	76.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>423.553</u></b>	<b><u>126.687</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.600	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	38.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.844	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.381
Selskabsskat	48.875	0
Anden gæld	2.089.995	620.498
Periodeafgrænsningsposter	0	1.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.321.714</u></b>	<b><u>688.346</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.321.714</u></b>	<b><u>688.346</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.751.867</u></b>	<b><u>815.033</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.211.955	2.128.420
Pensioner	431.380	214.830
Andre omkostninger til social sikring	49.700	28.399
Personalemkostninger i øvrigt	54.232	34.176
	<u>4.747.267</u>	<u>2.405.825</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	201
Andre finansielle omkostninger	15.516	2.465
	<u>15.516</u>	<u>2.666</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	128.000	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>128.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-1.800	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-1.800</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>126.200</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	76.687	190.219
Årets overførte overskud eller underskud	196.866	-113.532
	<u>273.553</u>	<u>76.687</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 500 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.522

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Hjort Holding ApS, CVR-nr. 35676392 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 45 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Hjort

Direktør og dirigent

På vegne af: KHT ApS

Serienummer: CVR:35676503-RID:84334107

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-10 07:23:54Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-10 10:53:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IFWAG-WLDYZ-KQLOB-F1NFW-W1AF8-13NQE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>